tl,

'' ,
".

DANÔ".n \q ..-r' .li,u*orl[,t

PREFEITURA MUNICTPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"oesrÃo EFTctENTE"

ADM:201712020

Ge;lôcEllcet:e ffiEE

DECRETO No 197 t2017.

,.EXONERA SERVIDORA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFEITO IVUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a pedido a servidora efetiva SARA MARQUES DE ANDRADE,

[Vatricula 2242853 da função de Assistente Administrativo.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis-TO, ao 25o dia do mês de Abril de 2017

RE(;IS'[RE-SE, DE CIÊNCIA, ptiBLIQtrE-SE, CUMPRA-SE.

ffiA,*-, kn vÁ,14L A/r*)*,
/Gleibson Moreira Almeida

Prefeito lVlunicipal

a
io de Administração

Pu blicação
Certrljco para os devidos tins que alirci o (a) presente. no

l\1Lrn l)c l)ianirpolrs -'l o

\(li
Secretário Adrninistração

Decreto 00 I /20 I 7

Data
tla

a

l,l

I

\,

Irr.tQLJ IiRtMENTO

Dianópolis - T0, 25 clc abril cle 2017.

,\ I'IIIiIiI.] I'I'T]ITA N,I UNICII'AI- DE DIANOPOT,TS

Scnlrur' l'r'cl'eilo.

I.t'\('loN,iltl{)(A): SAITA MAUQUBS DE ANDRADE, Íirncionii|iir
.i.'strl I'r'eleitttt'rt. nlttt'ícttla: 2212853, ltltacla lra Secretaria MLuricipal clc.luvcrrtLrclc"
i.'.,.rrtlirlr () cill!ir cl.'lirt,.lc.,\ssist.ente Arllrrinistt'tttivtt.

l{l'-Qtrl'.ll[.11.: Quc lhe seja concedido o desligamento desta PreÍ'eitura a

lrrltil tio rlia l5 rlc abril rlc 2017^

t{,.\Z(') t'ts: As regr,rlamentares.

N. I'crmcrs,

I). I)el'erimento,

v

,,\ssin:ttur:r do Servitlor(a)

,l , .../